
 

 
У К Р А Ї Н А 

ВЕЛИКОБИЧКІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА 

РАХІВСЬКОГО РАЙОНУ 

ЗАКАРПАТСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

Тридцята дев’ята сесія VШ скликання 

ІІ-е засідання 

Р І Ш Е Н Н Я 

  

Від  26  лютого    2025 року №  1528   

селище Великий Бичків 

 

Про ініціювання створення місцевої 

 асоціації органів місцевого самоврядування 

 

З метою ефективного здійснення своїх повноважень, узгодження дій органів 

місцевого самоврядування щодо захисту прав та інтересів територіальних 

громад, відповідно до статті 8 Закону України «Про асоціації органів місцевого 

самоврядування», враховуючи рекомендації постійних комісій 

Великобичківської селищної ради, керуючись пунктом 21 частини 1 статті 26 

Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Великобичківська 

селищна рада  

В И Р І Ш И Л А : 

1. Ініціювати створення місцевої асоціації органів місцевого самоврядування 

«Розвиток Закарпаття».  

2. Уповноважити голову Великобичківської  селищної ради Бурсу Олега 

Івановича для участі в установчих зборах місцевої асоціації органів місцевого 

самоврядування «Розвиток Закарпаття» з правом голосувати від імені 

Великобичківської селищної ради, висувати кандидатів до керівних органів 

асоціації, підписувати установчі документи, протоколи та бути її повноважним 

представником. 

3.  Контроль за виконанням цього рішення покласти на селищного голову Олега 

БУРСУ та постійну комісію з питань  прав людини, законності, депутатської 

діяльності, етики, регламенту та регуляторної політики. (Павло БАСАРАБА) 

 

 

Селищний голова                                                          Олег БУРСА 


